Управлениtо имущественных, земельIIых и жилищных о,гtlошtеttлtй

Д.,Iмлlнистрации города Смоленска исключить из Реестра муниципаJIьI{ого
1.1I\4yulecTlra города Смоленска следуIощие объекты дви)I(имого имущества:

- ав,гомобиль Scoda suреr В (реестровый номер 67 401 1 810000)
стоимостью 827 000 (Восемьсот двадцать семь тысяч) рублей;

- конвейер спиральный КВЭ 2110,0 2З0 (2 шт.) (реестровый tloMep
6140ЗЗ190000) стоимостьло 2I257З5 (Два миллиона сто дI]адцать Ilяl,ь т,ысяLI

семьсо1, трилtlа,гь пя,гь) рублей,
- l4зI\{еJlьLII.Iтель N4uпсlrег TR С'Г2O5F (реестровый номер 674002lЗ0000)

[...]

- преобраrзова,гель частоты ПЧ-ТТПТ-500-З80-50-02Мl-УХJl4
(реестровый Itoмep 674002000000) стоимостыо 1 452 980 (Один миллиоII
LIеl,ыресТа пятьдеСят две тысячи девятьсот восемьлесят) рублей 68 копеек;

- преобразователь частоты ПЧ-ТТПТ-500-380-50-02Мl-УХЛ4
(реестровый номер 674002010000) стоимостью 1 452 980 (Один миллион
четыреста пятьдесят две тысячи девятьсот восемьдесят) рублей 68 копеек;

- трактор Т-150 (реестровый номер 6740121З0000) стоимостьЮ
5l5 000 (Пятьсот пятнадцать тысяч) рублей;

- задвижка чугунная клиновая с невыдвижным шпинделем под
электропривод (ЗOч9ЗOбр) - D600 (2 шт.) (реестровый номер 67400З150000)
стоимостью 772 880 (Семьсот семьдесят две тысячи восемьсот восемьдесят)

рублей;
- задвижка чугунная параплельная с невыдвижным шпинделем под

электропривод (ЗOч9l5бр) - D500 (2 шт.) (реестровый номер 67400З140000)
стоимостьlо 627 800 (Шестьсот двадцать семъ тысяч восемьсот) рублей;

- задвижка чугунная BSA-RWGV DN 500, PN10 с многооборотным
электроприводом BSA ХZАЗ (2 шт.) (реестровый номер 674010660000)
стоимостью 729 7 |6 (Семьсот двадцать девять тысяч семьсот шестнадцать)
рублей;

- залвижка чугунная BSA-RWGV DN 600, PN 1 0 с многооборо,гным
электроприводом BSA XZA5 (реестровый номер 674010670000) стоимостью
469 З50 (Четыреста шестьдесят девять тысяч триста пятьдесят) рублей;- центрифуга ОГШ-631К-06 (реестровый номер 6740017З0000)
стоимостьIо 3 642 000 (Три миллиона шестьсот сорок две тысячи) рублей.

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков